
Ajuntament de Formentera del Segura Ayuntamiento de Formentera del Segura

CORRECCIÓ d’errades de l’oferta pública d’ocupa-
ció extraordinària de l’any 2021 per a l’estabilització de 
l’ocupació temporal. [2022/5313]

CORRECCIÓN de errores de la oferta pública de empleo 
extraordinaria del año 2021 para la estabilización del 
empleo temporal. [2022/5313]

Por la Resolución de alcaldía de este ayuntamiento núm. 163/2022, 
de fecha 03.06.2022, se aprobó rectificación de errores de la oferta de 
empleo público extraordinaria 2021 para la estabilización de empleo 
temporal, del tenor literal que sigue:

«Advertido error material en la Resolución de alcaldía núm. 366, 
de fecha 27.12.2021, por la que se aprobó la oferta de empleo públi-
co extraordinaria 2021 por procesos de estabilización del empleo 
temporal del Ayuntamiento de Formentera del Segura, publicada en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante núm. 246, de fecha 
28.12.2021, y Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 9344, de 
fecha 20.05.2022, es necesario, al amparo del artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, rectificar el error material en la categoría 
de operario de obras y servicios.

Al amparo del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
vistos los trámites y diligencias que obran en el expediente, resuelvo:

 
Primero
Rectificar el error material advertido en la Resolución de alcaldía 

núm. 366, de fecha 27.12.2021, por la que se aprobó la oferta de empleo 
público extraordinaria 2021 por procesos de estabilización del empleo 
temporal del Ayuntamiento de Formentera del Segura, en los siguientes 
términos y donde dice:

Clasificación Grupo Naturaleza Plazas

Operario obras y servicios AAPP Laboral 2

Debe decir:

Clasificación Grupo Naturaleza Plazas

Operario obras y servicios AAPP Laboral 1

Operario obras y servicios 
especialista electricista AAPP Laboral 1

Segundo
Publicar en el tablón de anuncios electrónico de la corporación y 

en los boletines oficiales de la provincia de Alicante y la Generalitat 
Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
puede interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo 
ante el alcalde, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al 
de la publicación del presente anuncio, de conformidad con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o recurso contencio-
so-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Elche, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la 
recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potesta-
tivo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que 
aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación 
por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse cualquier 
otro recurso que pudiera estimarse más conveniente a su derecho.»

Lo que se hace público para general conocimiento.

Formentera del Segura, 6 de junio de 2022.– El alcalde-presidente: 
Francisco Cano Murcia.

Per la Resolució d’alcaldia d’aquest ajuntament núm. 163/2022, de 
data 03.06.2022, es va aprovar rectificació d’errors de l’oferta d’ocupa-
ció pública extraordinària 2021 per a l’estabilització d’ocupació tempo-
ral, que literalment és com segueix:

«Advertit error material en la Resolució d’alcaldia núm. 366, de 
data 27.12.2021, per la qual es va aprovar l’oferta d’ocupació pública 
extraordinària 2021 per processos d’estabilització de l’ocupació tempo-
ral de l’Ajuntament de Formentera del Segura, publicada en el Butlletí 
Oficial de la Província d’Alacant núm. 246, de data 28.12.2021, i Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 9344, de data 20.05.2022, 
és necessari, a l’empara de l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, rectificar l’error material en la categoria d’operari d’obres i 
serveis.

A l’empara de l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, vis-
tos els tràmits i diligències que consten en l’expedient, resolc:

Primer
Rectificar l’error material advertit en la Resolució d’alcaldia núm. 

366, de data 27.12.2021, per la qual es va aprovar l’oferta d’ocupació 
pública extraordinària 2021 per processos d’estabilització de l’ocupació 
temporal de l’Ajuntament de Formentera del Segura, en els següents 
termes i on diu:

Classificació Grup Naturalesa Places

Operari obres i serveis AP Laboral 2

Ha de dir:

Classificació Grup Naturalesa Places

Operari obres i serveis AP Laboral 1

Operari obres i serveis especialista 
electricista AP Laboral 1

Segon
Publicar en el tauler d’anuncis electrònic de la corporació i en els 

butlletins oficials de la província d’Alacant i la Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, pot 
interposar alternativament o recurs de reposició potestatiu davant de 
l’alcalde, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la publi-
cació del present anunci, de conformitat amb els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o recurs contenciós administratiu, 
davant el Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos 
mesos, a comptar des de l’endemà de la recepció de la present notifica-
ció, de conformitat amb l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
de la jurisdicció contenciosa administrativa. Si s’optara per interposar 
el recurs de reposició potestatiu, no podrà interposar recurs contenci-
ós administratiu fins que aquell siga resolt expressament o se n’haja 
produït la desestimació per silenci. Tot això sense perjudici que puga 
interposar-se qualsevol altre recurs que poguera estimar-se més conve-
nient al seu dret.»

Cosa que es fa pública per al coneixement general.

Formentera del Segura, 6 de juny de 2022.– L’alcalde president: 
Francisco Cano Murcia.


		2022-06-10T12:41:52+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




